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لرستان مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اعلام کرد؛
 کنترل ۲۵ درصد روان آبهای لرستان 

طی 3 سال گذشته
خرم آباد -ســبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرکل منابع 
طبیعی و آبخیزداری لرستان از انجام بیش از ۵۰ میلیارد تومان طرح 

آبخیزداری در حوضه آبخیز خرم آباد خبر داد. 
شیرزاد نجفی در جریان بازدید از طرح های آبخیزداری لرستان در 
جمع خبرنگاران استان اظهار کرد: در شهر خرم آباد ۱۳ حوضه آبخیز 
وجود دارد که تمام روان آب ها از شمال این شهر وارد خرم رود شده و 

در منطقه جنوب وارد فرودگاه و رودخانه بدرآباد می شود.
وی ادامه داد: در منطقه سَرمَرغ هفت بند سنگی ملاتی احداث شده 

است.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری لرســتان گفت: در حوضه های 
ریمله بزرگترین بند خاکی را در حال احداث داریم که یک میلیون 

متر مکعب آبگیری دارد.
نجفی عنوان کرد: در حوضه سرآســتان دو بند دوقلو احداث شده 
که بالای آبشار طلایی هســتند و در زرین چغا نیز یک بند احداث 

شده است.
وی بیان کرد: در حوضه کرگانه و رودخانــه کرگانه یک بند خاکی 

احداث شده است.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری لرســتان افزود: در جنوب و در 
قلعه گل، پیریجد و کاکاشــرف نیز کارهای آبخیزداری خوبی انجام 

شده است.
انجام بیــش از ۵۰ میلیارد تومان کار آبخیــزداری در حوضه آبخیز 

خرم آباد
نجفی با بیان اینکه بیش از ۵۰ میلیارد تومان طی دو ســال گذشته 
کار آبخیزداری در حوضه آبخیز خرم آباد انجام شــده است، گفت: 
یک هکتار عملیات آبخیزداری بین ۱.۵ تــا ۲ میلیون تومان هزینه 

در بردارد.
وی عنوان کرد: به ازای هر هکتار عملیات آبخیزداری ۵۳۰ مترمکعب 

آب ذخیره می شود و ۱۲۰ کیلوگرم تولید علوفه می کند.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری لرســتان اظهار کرد: چنانچه 
بتوانیم بخش عمده ای از منابــع اعتباری را از محل اعتبارات بحران 
اســتان و منابع ملی جذب کنیم می توانیم کارهای خوبی در بخش 

آبخیزداری و کنترل سیلاب انجام دهیم.
نجفی تصریح کرد: طی ســه سال گذشته توانســته ایم ۲۵ درصد 
روان آبها را کنترل کنیــم و چنانچه تامین اعتبار در آینده داشــته 
باشیم با انجام طرح های آبخیزداری ۷۰ درصد روان آب های خرم آباد 

مهار خواهد شد.
وی بیان کرد: بهترین و بزرگترین راهکار برای پیشــگیری زا سیل 
خرم آباد که همه ساله هزینه ای را بر اســتان تحمیل می کند انجام 

کارهای آبخیزداری است.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری لرستان اظهار کرد: در سفر اخیر 
هیات دولت به لرســتان ۱۶۰ میلیارد تومان برای انجام طرح های 
آبخیزداری به لرســتان اختصاص داده شده که با جذب آن می توان 
کارهای بزرگی برای مهار روان آبها و ســیلاب احتمالی در اســتان 

انجام داد.

رئیس شیلات کشور خبرداد؛
افزایش 3 برابری تولید آبزیان تا ۱۴۰۴

همدان-فاطمه دی آبادی،خبرنگاراقتصادســرآمد-رئیس شیلات 
کشــور از افزایش ســه برابری تولید آبزیان تا افق ۱۴۰۴ خبر داد 
و گفــت: تولید ۴۰۰ تا ۶۰۰ هــزار تن پرورش ماهــی در قفس نیز 

هدف گذاری شده است.
به گزارش روابط عمومی ســازنان جهاد کشــاورزی استان همدان 
-حسین حســینی در بازدید از ســایت پرورش ماهی قزل دانش 
شهرســتان اظهار کرد: در حــال حاضر تولید آبزیان کشــور ۵۵۰ 
تا ۶۰۰ تن در ســال اســت که بر اســاس افق تحولی وزارت جهاد 
 کشــاورزی باید این میزان به بیش از یک میلیون و ۶۰۰ هزار تن تا 

سال ۱۴۰۴ برسد.
وی با بیان اینکه وزارت جهاد کشــاورزی به دنبال توسعه شیلات 
کشور است اضافه کرد: کل تولیدات شیلات کشور بیش از یک میلیون 
و ۲۶۸ هزار تن اســت که ۷۱۵ هزار تن آن مربوط به صید و مابقی 

مربوط به آبزی پروری است.
رئیس شیلات کشور با تاکید بر رفع مشکلات واحدهای تولید ماهی 
سردابی میزان تولید قزل آلای سردابی کشور را ۱۹۰ هزار تن اعلام 
کرد و گفت: برنامه ما این است که با رفع موانع، این میزان را افزایش 
دهیم تا تولید ســالانه را به بیش از یک میلیون و ۶۰۰ هزار تن در 

سال برسانیم.
وی با اشاره به تعطیلی سایت پرورش ماهی قزل دانش نهاوند از سال 
۹۳ گفت: بیش از ۲۶۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری در این سایت 
انجام شده که از سال ۹۳ به دلیل آلودگی ویروس ناشی از آب قابل 

دسترسی متوقف و ماهیان مولد آن نیز از بین رفتند. 
حسینی گفت: با توجه به نقشی که این مزرعخ در زمینه تکثیر تخم 
چشم زده ماهی در کشــور دارد در صورت احیا می تواند ۴۰ درصد 
بچه ماهی کشور را تامین کرده و نیاز ما به خارج را رفع و جلوی خروج 

ارز را بگیرد.
وی افزود: این بخش قلب تولید ماهی قزل آلاســت که برای احیای 
آن حمایت های لازم را به عمل خواهیم آورد و از مســوولان استان 
انتظار داریم با مدیریت جهادی این واحد تولیدی را به رونق گذشته 

بازگردانند .
رئیس شیلات کشور افزود: مشکل این سایت پرورش ماهی در زمینه 
آبرسانی مستقیم از سرچشمه به داخل مزرعه و  سرمایه درگردش و 

نقدینگی است که تلاش می کنیم این مشکل برطرف شود.
وی تغییر رویکرد در فعالیت های آبزی پــروری را یکی از مهمترین 
برنامه های شیلات مطرح کرد و گفت:  بخش عمده ای از فعالیت های 
شیلات بر مبنای بهره وری و طراحی روش های نوین آبزی پروری و 

پرورش در قفس )توسعه دریا محور( هدفگذاری شده است.
حســینی با پیش بینی تولید ۴۰۰ تا ۶۰۰ هزار تن پرورش ماهی در 
قفس یادآور شد: در حال حاضر براساس مطالعات، کشور بالای ۴.۵ 

الی ۵ میلیون تن ظرفیت تولید ماهی در قفس را دارد.
وی در پایان گفت: در حال حاضر ســرانه مصرف ماهی در کشــور 
ما ۱۳.۳ کیلوگرم است که در مقایسه با ســرانه مصرف دنیا که ۲۰ 

کیلوگرم است فاصله زیادی دارد

شنبه ۲۱ اسفندماه  ۱۴۰۰ - شماره ۱3۰7

معاون اقتصادی و مالی فولاد مبارکه:
افزایش سرمایه ۹۴.۵۴ درصدی فولاد مباركه به تصویب هیأت مدیره این شركت رسید

اصفهان-ســمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد-
معاون اقتصادی و مالــی فولاد مبارکــه از تصویب 
افزایش ســرمایه ۹۴.۵۴ درصدی توسط هیأت مدیره این 
شرکت خبرداد. حامدحسین ولی بیک معاون اقتصادی و 
مالی شرکت فولاد مبارکه اظهار کرد: هیأت مدیره شرکت 
فولاد مبارکه در جلسه مورخ ۸ اسفندماه ۱۴۰۰ با افزایش 
سرمایه این شرکت از مبلغ ۲۹۳،۰۰۰،۰۰۰ میلیون ریال 
بــه مبلــغ ۵۷۰،۰۰۰،۰۰۰ میلیــون ریال )بــه میزان 
۲۷۷،۰۰۰،۰۰۰ میلیون ریال معادل ۹۴.۵۴% ســرمایه 
کنونی( موافقت کرد. وی افزود: این افزایش سرمایه از محل 

سود انباشته شرکت، به منظور تأمین بخشی از منابع مورد 
نیاز جهت تکمیل طرح های توسعه ای در دست اجرا، خرید 

دارایی های ســرمایه ای، مشــارکت در افزایش ســرمایه 
شرکت های فرعی و وابسته و سایر سرمایه گذاری ها در حال 
انجام اســت. معاون اقتصادی و مالی شرکت فولاد مبارکه 
ضمن اعلام انتشار این خبر در سامانه جامع اطلاع رسانی 
ناشران)کدال( خاطرنشــان کرد: بر اساس دستورالعمل، 
گزارش توجیهی افزایش سرمایه پس از تأیید هیأت مدیره 
شرکت، توســط بازرس قانونی)ســازمان حسابرسی( و 
سازمان بورس و اوراق بهادار مورد بررسی قرار گرفته و پس 
از اخذ تأییدیه آن ها به تصویب مجمع عمومی فوق العاده 

صاحبان سهام شرکت خواهد رسید..

تبریز - امیــد محمد زاده،خبرنگاراقتصادســرآمد-
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
آذربایجان شــرقی از بافت نفیس ترین فرش قرآنی جهان 

اسلام در تبریز خبر داد.
احمد حمزه زاده ضمن اعلام این خبر گفت: »فرش تمام 
ابریشــمی کل قرآن در ۱۶۰ رویه با رجشمار عرضی ۸۰ 
و طولی ۱۶۰ توســط هنرمندان ماهر اســتان به سفارش 

دانشگاه هنر اســلامی تبریز در حال بافت بوده و مراحل 
تکمیلی خود را سپری می کند.«

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی 
آذربایجان شرقی ادامه داد: »هر رویه این فرش شامل ۲۸ 
سطر با خط ایرانی استاد احمد نی ریزی منقوش به حاشیه 
در ابعاد ۹۰ در ۶۰ سانتی متر است، هر صفحه از این فرش 
قرآن در مدت ۱۶ ماه توســط بافندگان استادکار و ماهر 

به صورت دورویه بافته شده است.«
او ادامه داد: »آماده ســازی نقشه این فرش فاخر به صورت 
کامپیوتری و رنگرزی مصالح آن به صورت طبیعی به روش 

سنتی و گیاهی بوده و متشکل از ۲۰ رنگ متنوع است.«
حمزه زاده اظهار داشت: »تاکنون ۷۲ رویه از این ۱۶۰ رویه 
به اتمام رسیده و امروز صفحاتی از این فرش قرآنی نفیس 

برش داده شد.«

همدان -فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد- حسین بشری معاون فرهنگی و اجتماعی 
پلیس همدان اعلام داشت : همانند سنوات گذشته ؛ اسباب کشی و حمل اثاث منزل 

در ایام تعطیلات نوروزی بدون داشتن مجوز از کلانتری محل ممنوع می باشد .
  وی افزود : شهروندان باید پیش از هر اقدامی به کلانتری مراجعه کنند و با ارائه ی مدارک 

سکونت، مجوز مخصوص و مدت داری را برای حمل اسباب و اثاثیه اخذ و سپس اقدام به 
جابجایی نمایند.

 بشری در پایان هشدار داد در صورت نداشتن مجوز ؛ همکاران بنده خودرو را متوقف و از 
ادامه مسیر جلوگیری مینمایند.

اهمیت رشد و توسعه زیرساخت های نظام سلامت در 
ایران بر کسی پوشیده نیست و از مزایای بی شمار آن 
می توان عدم وابستگی کشور در حوزه تجهیزات پزشکی و 
آزمایشگاهی به خارج، افزایش اشــتغال جوانان، رشد و 
توسعه گردشگری ســلامت، کاهش هزینه های درمان، 
جلوگیری از خروج ارز، افزایش صادرات و ارزآوری، ایجاد 
عدالت در دسترســی به خدمات ســلامت و نیز ارتقای 

کیفیت خدمات اشاره کرد.
مطابق آمار، نیاز داخلی کشــور به تجهیزات پزشــکی و 
آزمایشــگاهی به میزانی اســت که با وجود شرکت های 
متعدد تولیدکننده این محصولات، فقــط ۳۰ درصد از 
نیاز داخل کشور توسط آنها تأمین می شود. در چند سال 
اخیر شرکت های تولید تجهیزات پزشکی و آزمایشگاهی 
پیشرفت قابل ملاحظه ای داشــته اند که گواه آن دوران 
اپیدمی بیماری کرونــا و تأمین بخش قابــل توجهی از 
تجهیزات پزشــکی و آزمایشــگاهی مورد نیاز در داخل 
کشور است، اما هنوز تا رسیدن به خودکفایی، راه طولانی 
در پیش داریم که لازمه آن ورود سرمایه بخش خصوصی 

به این حوزه و حمایت ویژه دولت از آن است.
کارشناســان معتقدند ســرمایه گذاری در صنعت تولید 
تجهیزات پزشکی و آزمایشــگاهی به خصوص در دوران 
کنونی کــه همچنان درگیــر اپیدمی همه گیــر کرونا 
هستیم، یکی از پر بازده ترین سرمایه گذاری ها است؛ این 
سرمایه گذاری به خصوص در کشوری مانند ایران که بازار 
بسیار گسترده ای با میزان جمعیت حدود ۲۰۰ میلیون 
نفری در بین همســایه های جغرافیایی خود دارد، بسیار 
توجه پذیر خواهد بود چرا که به جز کشور ترکیه هیچ یک 
از کشورهای همســایه توانایی و ظرفیت تولید تجهیزات 
پزشکی و آزمایشگاهی را ندارند. بنابراین تولید کننده های 
داخلی از لحاظ داشتن بازار برای این محصولات مشکلی 
نخواهند داشت و علاوه بر مصرف داخلی، ظرفیت تولید 
و صادرات این تجهیزات را به کشــورهای افغانســتان، 

پاکستان، عراق، آسیای میانه و حتی روسیه را دارند.
باید تحلیل جامعی انجام شــود که چرا تاکنون سرمایه 
کمتر جذب حوزه سلامت شده اســت؟ دلایل مختلفی 
می تواند وجود داشته باشد از جمله اینکه در گذشته نگاه 
حاکم بر وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی این 
بوده است که حوزه درمان وظیفه بخش دولتی است و تنها 
دولت باید این حوزه را اداره کند، این در حالی اســت که 
در سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری هم به صراحت 
ذکر شده اســت که ارائه خدمات می تواند توسط بخش 
دولتی، بخش خصوصی و بخش عمومی غیر دولتی ارائه 
شود همچنین ایشان در اجرای بند یک اصل ۱۱۰ قانون 
اساسی سیاست های کلی »ســلامت« در بند چهارم به 
صراحت بر ایجاد و تقویت زیرساخت های مورد نیاز برای 
تولید فرآورده ها و مواد اولیه دارویی، واکسن، محصولات 
زیســتی و ملزومات و از جمله تجهیزات پزشکی دارای 
کیفیت و استاندارد بین المللی اشــاره کرده اند، بنابراین 
مهم است که بتوانیم ظرفیت بهینه برای ورود بخش های 

غیر دولتی را در حوزه سلامت ایجاد کنیم. 
حرکــت از وضع موجــود به وضــع مطلوب همــواره با 
چالش های فراوانی روبه رو اســت و اکنــون زمان آن فرا 
رسیده است تغییر نگرش اساسی صورت گرفته و دولت و 
حاکمیت به طور جدی به این حوزه ورود کرده و با ایجاد 

جذابیت و تسهیل قوانین به یاری شرکت های تولیدکننده 
تجهیزات پزشــکی و آزمایشــگاهی آمده تــا بتوانند از 
ظرفیت ها و پتانســیل های موجود خود از قبیل نیروی 
متخصص، دانش و فنــاوری به روز و تجــارب ارزنده به 
بهترین نحو ممکن اســتفاده کرده و کشور را به سمت و 

سوی توسعه در حوزه سلامت سوق دهند.
میزان قابل توجهی از تولید ناخالص ملی در کشور سهم 
حوزه سلامت اســت و از این حیث حوزه سلامت جایگاه 
ویژه ای دارد. در عین حال خدمات در این حوزه توســط 
بخش دولتی، خصوصی و خیریه ارائه می شود و با توجه به 
این ساختار در قسمت هایی که ظرفیت آن وجود داشته 
باشد بخش خصوصی می تواند بسیاری از نیازهای وزارت 

بهداشت را برطرف کند.
آنچه که دولت نمی تواند تامین کند، ظرفیتی اســت که 
قابل ارائه به بخش خصوصی اســت و بایــد این ظرفیت 
را برای حضــور بخش خصوصــی ایجاد کــرد از طرفی 
سرمایه گذاری در حوزه ســلامت باید اقتصادی باشد تا 
جوابگوی سود مورد انتظار سرمایه گذار باشد در این میان 
حوزه تجهیزات پزشکی و آزمایشگاهی، بازدهی اقتصادی 
بالایی دارد و می تواند جاذبه زیادی برای سرمایه گذاری 

داشته باشد.
در گذشــته عمده ســرمایه گذاران در نظام ســلامت، 
پزشــکان بودند در حالی که در همه دنیا همانند ســایر 
بخش های درآمدزا ســرمایه گذار لزوما نباید متخصص 
آن حوزه باشــد. اگر ایــن موضوع درک شــود، کارایی 
 سرمایه گذاری ها و  وسعت آنها در حوزه سلامت افزایش 

پیدا می کند.
اکنون شرکت های تولید تجهیزات پزشکی و آزمایشگاهی 
کشــور آمادگی و ظرفیــت ایــن را دارند تــا با جذب 
ســرمایه گذار و مشــاوره های لازم به آنها، زمینه را برای 
شروع یک سرمایه گذاری مطمئن، تضمین شده، پر سود 

و انسان دوستانه و خیرخواهانه فراهم آورند.

اخبار

اخبار

بافت نفیس ترین فرش قرآنی جهان اسلام در تبریز

اسباب كشی در ایام نوروز فقط با هماهنگی كلانتری های محل

سرمایه گذاری بخش خصوصی در نظام سلامت، توسعه این صنعت را در پی دارد

رشد ۱۸ درصدی مصرف برق در خوزستان
اهواز-خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر بازار برق شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: پیک بهمن ماه مصرف برق نسبت به مدت مشابه در سال قبل ۱۸ درصد رشد داشته است.

فرامرز شادفر اظهار کرد: پیک بهمن ماه سال جاری این شرکت ۳ هزار و ۷۶۹ مگاوات بوده که نسبت به مدت مشابه در سال قبل رشد ۱۸ درصدی را نشان می دهد.
وی با اشاره به افزایش ۸.۷ درصدی مصرف انرژی در ۱۱ ماه گذشته از سال ۱۴۰۰، افزود: انرژی مصرفی در ۱۱ ماهه سال ۱۴۰۰ برابر با ۳۸ هزار و ۳۴۲ گیگاوات ساعت بوده که نشان 

دهنده حدود ۸.۷ درصد افزایش مصرف انرژی نسبت به مدت مشابه در سال قبل است.
شادفر تصریح کرد: در همین بازه زمانی ۱۱ ماهه ۳۵ هزار و ۲۵۹ گیگاوات ساعت برق در خوزستان تولید شده که از این میزان ۲۳ درصد توسط نیروگاه های برق آبی، ۷۵ درصد توسط 

نیروگاه های حرارتی و سیکل ترکیبی و ۲ درصد نیز توسط نیروگاه های تولید پراکنده تولید شده است.

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل 
دامپزشکی اســتان گلســتان گفت: طرح تشدید 
کنترل و نظارت بهداشــتی ویژه نــوروز و ماه مبارک 
رمضان از ۱۴ اســفندماه ۱۴۰۰ لغایت ۱۶ اردیبهشت 

۱۴۰۱ در سطح گلستان اجرا می شود. 
دکتر غلامرضا محرابی در خصوص تشــدید نظارت ها 
در این ایام ، اظهار کرد: طرح تشــدید کنترل و نظارت 
بهداشتی در این دوره به واسطه شروع ماه رمضان بعد از 
نوروز به طور ویژه و از ۱۴ اسفند تا ۱۶ اردیبهشت ۱۴۰۱ 

در سطح استان اجرا می شود.
وی با بیان اینکه این طرح در قالب ۳۷ اکیپ دامپزشکی 
و در سه حوزه نظارتی، بازرسی و قرنطینه ای است، افزود: 
حوزه طرح را در مراکز توزیع و عرضه فرآورده های دامی 

از جمله قصابی ها، فروشندگان گوشت مرغ بسته بندی 
شده، رستوران ها، غذاخوری ها و سایر اماکن توزیع مواد 

غذایی برشمرد.
محرابی با بیان اینکه هدف از اجــرای این طرح ارتقاء 

سطح بهداشــتی، تضمین ســلامت، امنیت غذایی و 
فرآورده های خام دامی و رفاه حال مسافران و شهروندان 
است، یادآور شد: مسافران و شهروندان هرگونه تخلف 
بهداشــتی را از طریق ســامانه ۱۵۱۲ به دامپزشــکی 

گزارش کنند.
مدیرکل دامپزشــکی اســتان گلســتان کشــتار دام 
در مکان هــای غیــر بهداشــتی و تفرجگاه ها، فروش 
گوشــت قرمز فاقد مهر بازرسی دامپزشــکی، فروش 
لاشه مرغ غیر بســته بندی، حمل غیرمجاز گوشت در 
خودروهای غیرمجاز و فاقد یخچال، فروش انواع گوشت 
و فرآورده های خام دامی دارای ویژگی های نامطلوب و 
غیر بهداشتی، فروش ماهی در مکان های غیر بهداشتی 

و کنار جاده ها را خلاف دانست.

تشدید نظارت بهداشتی دامپزشکی گلستان در ایام نوروز
معاون توسعه و مدیریت منابع شهرداری گرگان:

 پیگیری شهرداری گرگان 
برای تله کابین ۲۰ ساله شد

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد- معاون 
شــهردار گرگان گفت: پروژه تله کابین بیش 
از ۲۰ سال توسط شــهرداری گرگان در حال 
پیگیری اســت و به عنوان یک مطالبه عمومی 

در آمده است.
ســید محمدرضــا ســیدالنگی در گفتگو با 
خبرنگاران اظهار کرد: طی نشستی که با معاونت 
خدمات شهری شهرداری گرگان داشتیم مقرر 
شد برای رفع معضل ســد معبر در سطح شهر 
طی روزهای آینده تیمی از تهــران به گرگان 
دعوت شود تا شــهرداری گرگان با کمک این 
تیم بتواند در روزهای پایانی ســال معضل سد 
معبر را برطرف کند.وی به آخرین وضعیت تله 
کابین شهر گرگان اشــاره کرد و افزود: پس از 
ســفر پر خیر و برکت هیئت دولت به گلستان، 
آقای رئیس جمهور به تعدادی از دستگاه های 
اجرایی ذی ربــط تذکر دادند بــرای رفع این 
مشــکل از روز گذشــته تیم اعزامی از تهران 
در گلستان مســتقر شــد و در حال بازدید از 
محل پروژه است و این تیم موظف است نتیجه 
بازرسی را تا پایان هفته به بازرسی نهاد ریاست 
جمهوری اعلام کند تــا تصمیمات لازم در این 
خصوص اتخاذ شــود.معاون توسعه و مدیریت 
منابع شــهرداری گرگان با بیــان اینکه پارک 
گردشــگری ناهارخوران دارای قدمت طولانی 
اســت و بســیاری از مردم ایران با آن خاطره 
دارند، بیان کــرد: مردم گــرگان می خواهند 
از ناهارخوران گــرگان به عنــوان یک مقصد 
گردشگری استفاده شود به همین دلیل پروژه 
تله کابین بیش از ۲۰ ســال توسط شهرداری 
گرگان در حال پیگیری اســت و به عنوان یک 
مطالبه عمومی در آمده است.سیدالنگی با بیان 
اینکه شهرداری گرگان همیشــه سعی کرده 
تمامی موانع پیش روی پروژه تله کابین گرگان 
را رفع کند که به نظر می رسد در شرایط فعلی 
بتوان آغاز موافقت با پروژه تله کابین را به عنوان 
عیدی به مردم گرگان هدیه دهیم.وی با بیان 
اینکه سامانه ۱۳۷ به طور شــبانه روزی آماده 
دریافت نظرات، پیشنهادات و مشکلات مردمی 
است، تصریح کرد: چنانچه مردم در حوزه های 
مختلف شــهری با مشــکل مواجه شدند، می 
توانند با سامانه ۱۳۷ تماس حاصل کنند.گفتنی 
اســت؛ مجیدرضا فولادی، مدیرکل بازرسی و 
نظارت نهاد ریاســت جمهوری در جریان سفر 
هیئت دولت به گلستان در خصوص پروژه تله 
کابین گرگان گفت: مســاحت این پروژه ها بر 
اساس طراحی مشــاور، مساحت سنجی و آمار 
دقیق آن احصاء خواهد شــد و اگر این پروژه ها 
بیش از ۵۰ هزار متر مربع مساحت داشته باشد 
تصمیمات شورای عالی معماری باید در آن اجرا 
شــود و در صورت کمتر بودن از این مساحت، 
مصوبات گذشته استان لازم الاجرا خواهد بود.
وی همچنین وعده داده بود در صورتی که پس 
از بررســی ها پروژه تله کابین گرگان مشکل 
قانونی نداشته باشد مصوبات استانی آن اجرایی 

خواهد شد

 درخشش فعالان رسانه همدان 
در جشنواره رسانه ای ابوذر

 همدان -فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادســرآمد-  
مسئول بسیج رسانه همدان گفت:خبرنگاران 
همدانی در جشــنواره رســانه ای ابوذر کشور 

برگزیده شدند.
ناصــر قوامی در گفتگــو با خبرنــگاران ادامه 
داد:مرحله اســتانی اختتامیه جشنواره رسانه 
ای ابوذر استان همدان در ۳۰ اذرماه با حضور 
معاون مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی دکتر فرشاد مهدی پور برگزار 

شد.
 وی با بیان اینکه برگزیدگان استانی برای حضور 
در  جشنواره کشوری تقدیم دبیرخانه کشوری 
شد،افزود:در ســطح ملی جشنواره ابوذر  خانم 
لیلا نادعلی فر در بخش کلیپ و مســتند رتبه 
دوم  را کسب نموده و سرکار خانم  اکرم یوسفی 
در بخش خبر مقام ســوم را کسب کرده اند که 
در آیین اختتامیه جشنواره رسانه ابوذر کشوری 
که ۲۲ اسفندماه با حضور وزیر محترم فرهنگ 
برگزار خواهد شد از برگزیدگان کشوری تجلیل 

به عمل خواهد آمد.


